
 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    1/20 
 

 

TTEEXXTTOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  

dle ustanovení § 38 a § 98 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále „zákon“), a v souladu Metodickým pokynem pro zadávání zakázek OP LZZ a 

Metodickým postupem k zadávání veřejných zakázek podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

(dále „Metodika OPLZZ“) 
 
 

Název veřejné zakázky Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.1.04/1.1.02/94.01369 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

Identifikační údaje zadavatele  

Název Karlova pekárna s.r.o. 

IČ / DIČ 005 68 431 / CZ00568431 

Adresa sídla Židlochovice, Brněnská 158, okres Brno-venkov, PSČ 667 01 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávněná jednat Dr. Ing. Karel Kraus 

 

Datum 4. 7. 2013 

 
 
Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností v rozsahu § 151 zákona (zástupce zadavatele): 

Název Eurovision, a.s. 

IČ 276 91 845 

Adresa sídla Veveří 102, 616 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat Ing. Jana Elingrová – předsedkyně představenstva 

 

Kontaktní osoba Gabriela Johnová 

Telefon +420 539 050 612 

Fax +420 543 235 709 

E-mail g.johnova@eurovision.cz 

 
  

mailto:g.johnova@eurovision.cz


 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    2/20 
 

 

1. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1.1. O poskytnutí kompletní zadávací dokumentace je možno požádat na e-mailové adrese: 

g.johnova@eurovision.cz. Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí obsahovat: 

identifikační údaje uchazeče, kontakt, e-mailovou adresu, na kterou je možné zasílat 

dodatečné informace (nutno uvést adresu, kterou uchazeč pravidelně kontroluje), text žádosti 

o zadávací dokumentaci, podpis. 

1.2. Obsah zadávací dokumentace 

1. Textová část zadávací dokumentace 
2. Krycí list nabídky (příloha č. 1) 
3. Specifikace předmětu plnění (příloha č. 2) 
4. Položkový rozpočet (příloha č. 3) 

 

 

 

  

mailto:g.johnova@eurovision.cz


 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    3/20 
 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž 

předmětem jsou služby spočívající ve vzdělávání zaměstnanců zadavatele dále specifikované 

v této zadávací dokumentaci. 

2.2. Předmět plnění je rozdělen na následující samostatné tři dílčí části: 

2.2.1. Dílčí část A) 

Předmět dílčí části A) je poskytování služeb vzdělávání v oblasti rovných příležitostí žen a mužů, 

systémového profesního vzdělávání zaměstnanců dle specifikace v Příloze č. 2 zadávací 

dokumentace. 

2.2.2. Dílčí část B) 

Předmět dílčí části B) je poskytování služeb systémového profesního vzdělávání zaměstnanců 

v oblasti potravinového práva a potravinářské výroby se zaměřením na výrobu pekařskou dle 

specifikace v Příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

2.2.3. Dílčí část C) 

Předmětem dílčí části C) je poskytování služeb jazykového vzdělávání – německého jazyka dle 

specifikace v Příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

2.2.4. Uchazeči mohou podat nabídku na kteroukoliv samostatnou část předmětu plnění, případně 

na všechny tři části předmětu plnění (vždy ale jako samostatné nabídky). Na každou z částí 

předmětu plnění je přitom možno podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští variantní 

řešení. Zadavatel dále nepřipouští nabídky obsahující plnění nad rámec plnění požadovaného 

touto zadávací dokumentací; taková nabídka bude ze soutěže vyřazena a uchazeč bude 

vyloučen pro nesplnění podmínek zadání. 

2.3. Místo plnění veřejné zakázky: 

2.3.1. Prostory zajištěné zadavatelem na území Jihomoravského kraje (kód NUTS: CZ064), převážně 

Židlochovice (kód ZÚJ: 584282), Tišnov (kód ZÚJ: 584002), Břeclav (kód ZÚJ 584291), Měnín 

(kód ZÚJ 583383). Po dohodě se zadavatelem je možné i využití jiných vhodných prostor. 

2.4. Termín plnění veřejné zakázky 

2.4.1. Předpokládané zahájení realizace: červenec - srpen 2013 (dle reálného ukončení zadávacího 

řízení). 

2.4.2. Předpokládané ukončení realizace: březen 2015. 

2.5. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel (např. 

prodloužení zadávacího řízení z důvodu podaných námitek, řízení před ÚOHS, atp.) dojde 

k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky podle předchozích bodů 

nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou 

nelze plnění veřejné zakázky zahájit. 

2.6. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    4/20 
 

 

2.6.1. Dílčí část A) 

79632000-3 - Vzdělávání zaměstnanců 

80000000-4 - Vzdělávání a školení 

Dílčí část B) 

2.6.2. 79632000-3 - Vzdělávání zaměstnanců 

80000000-4 - Vzdělávání a školení 

2.6.3. Dílčí část C) 

80580000-3 - Poskytování jazykových kurzů 

79632000-3 - Vzdělávání zaměstnanců 

2.7. Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 302 000 Kč bez DPH. 

2.7.1. Předpokládaná hodnota dílčí část A) činí 1 470 000 Kč bez DPH. 

2.7.2. Předpokládaná hodnota dílčí část B) činí 616 000 Kč bez DPH. 

2.7.3. Předpokládaná hodnota dílčí část C) činí 216 000 Kč bez DPH. 

  



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    5/20 
 

 

3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

3.1. Pokud dále není uvedeno jinak, platí požadavky na splnění kvalifikace pro dílčí část A), B) i C). 

3.2. Dle § 62 odst. 3 zákona prokazuje dodavatel v zjednodušeném podlimitním řízení splnění 

kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že 

dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje (dodavatel tedy nemusí 

v nabídce vedle čestného prohlášení dokládat další dokumenty k prokázání splnění kvalifikace). 

Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem / za uchazeče. 

3.3. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele dle 

ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), f), g), h), i), j) a k) zákona. 

3.4. Zadavatel požaduje prokázání splnění následujících profesních kvalifikačních předpokladů 

dodavatele v rozsahu dle ustanovení § 54 písm. a) a b) zákona. 

3.4.1. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) zákona prokáže dodavatel, 

který disponuje výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

3.4.2. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b) zákona prokáže dodavatel, 

který disponuje dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštního právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci.  

3.5. Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů podle ustanovení 

§ 56 odst. 2 písm. a) zákona. 

3.5.1. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona prokáže 

dodavatel, který disponuje seznamem významných služeb poskytnutých dodavatelem 

v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu 

musí být: 

a) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu b) od této soby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

3.5.2. Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: Dodavatel předloží seznam významných 

služeb ve formě čestného prohlášení, které musí obsahovat alespoň: název, stručný popis, 

cenu a dobu poskytování služeb s uvedenými přílohami. 

3.6. Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu pro dílčí část A): 

Minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu jsou alespoň 3 významné služby 

obdobného charakteru (dle CPV kódu), tj. v oblasti vzdělávání zaměstnanců / vzdělávání a 

školení, přičemž alespoň 1 musí být v hodnotě alespoň 1 400 000 Kč bez DPH a další dvě musí 

být v hodnotě minimálně 500 000 Kč bez DPH každá. 



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    6/20 
 

 

3.7. Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu pro dílčí část B): 

Minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu jsou alespoň 3 významné služby 

obdobného charakteru (dle CPV kódu), tj. v oblasti vzdělávání zaměstnanců / vzdělávání a 

školení v hodnotě alespoň 500 000 Kč bez DPH za každou z nich.  

3.8. Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu pro dílčí část C): 

Minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu jsou alespoň 3 významné služby 

v hodnotě alespoň 100 000 Kč bez DPH za každou z nich. Každá z významných služeb musí 

prokazatelně zahrnovat výuku cizích jazyků a alespoň 1 z nich musí zahrnovat výuku 

německého jazyka. 

3.9. Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů podle ustanovení 

§ 56 odst. 2 písm. b) a e) zákona. 

3.9.1. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. b) a e) zákona prokáže 

dodavatel, který disponuje seznamem osob, které budou odpovědné za poskytování 

příslušných služeb (bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném 

vztahu k dodavateli) a osvědčeními o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto osob. 

3.9.2. Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: Dodavatel předloží seznam členů 

realizačního týmu ve formě čestného prohlášení v přehledné tabulce, z nějž bude zřejmé 

postavení jednotlivých členů v rámci týmu, rozsah jejich působnosti a zodpovědnosti (věcné 

vymezení podílu na realizaci této veřejné zakázky), strukturovaný profesní životopis každého 

člena realizačního týmu vlastnoručně podepsaný touto osobou a osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci každého člena realizačního týmu. 

Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu pro dílčí část A): Minimální úroveň 

tohoto kvalifikačního předpokladu jsou alespoň 3 osoby plynně hovořící česky: 

- vedoucí realizačního týmu s VŠ vzděláním s praxí alespoň 3 roky v oblasti vzdělávání / 

školení odpovědný za koordinaci všech vzdělávacích aktivit, které jsou předmětem dílčí 

části A) veřejné zakázky, 

- člen realizačního týmu s VŠ vzděláním s praxí alespoň 3 roky v oblasti vzdělávání / školení 

s prokazatelnou zkušeností školení v oblasti rovných příležitostí žen a mužů, 

- člen realizačního týmu s VŠ vzděláním s praxí alespoň 3 roky v oblasti vzdělávání / školení 

s prokazatelnou zkušeností školení v oblasti systémového profesního vzdělávání 

zaměstnanců.  

Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu pro dílčí část B): Minimální úroveň 

tohoto kvalifikačního předpokladu jsou alespoň 2 osoby plynně hovořící česky: 

- vedoucí realizačního týmu s VŠ vzděláním s praxí alespoň 3 roky v oblasti vzdělávání / 

školení odpovědný za koordinaci všech vzdělávacích aktivit, které jsou předmětem dílčí 

části B) veřejné zakázky, 

- člen realizačního týmu s praxí alespoň 3 roky v oblasti vzdělávání / školení zaměstnanců. 

Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu pro dílčí část C): Minimální úroveň 

tohoto kvalifikačního předpokladu jsou alespoň 2 osoby plynně hovořící česky: 



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    7/20 
 

 

- 2 osoby s VŠ vzděláním s praxí alespoň 3 roky v oblasti jazykového vzdělávání – výuky 

německého jazyka.  

3.10. Zadavatel požaduje předložení čestného prohlášení dodavatele o jeho ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) zákona, podepsaného 

osobou oprávněnou jednat jménem/za uchazeče.  

3.11. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace.1 Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti 

k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 

3.11.1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona prokáže dodavatel 

předložením dokladů dle § 53 odst. 3 zákona. 

3.11.2. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) zákona prokáže dodavatel 

předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. 

3.11.3. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b) zákona prokáže dodavatel 

předložením živnostenského oprávnění, případně výpisu ze živnostenského rejstříku, z kterého 

toto oprávnění vyplývá. 

3.12. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona prokáže 

dodavatel předložením seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 

3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí v rozsahu dle bodu 3.5 zadávací 

dokumentace; přílohou tohoto seznamu musí být: 

a) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu b) od této soby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

3.13. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. b) a e) zákona prokáže 

dodavatel předložením seznamu osob, které budou odpovědné za poskytování příslušných 

služeb (bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 

k dodavateli) a osvědčeními o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto osob v rozsahu. Dodavatel 

předloží seznam členů realizačního týmu ve formě čestného prohlášení v přehledné tabulce, 

z nějž bude zřejmé postavení jednotlivých členů v rámci týmu, rozsah jejich působnosti 

a zodpovědnosti (věcné vymezení podílu na realizaci této veřejné zakázky), strukturovaný 

                                                           
1
 Zadavatel v souladu s Metodikou OPLZZ upozorňuje, že je dodavatel povinen prokázat splnění kvalifikace ve 

lhůtě pro podání nabídek. Z praktického hlediska musí mít dodavatel všechny originály / ověřené kopie dokladů 
k prokázání splnění kvalifikace již při podání nabídky. To se nevztahuje na doklady, které jsou způsobilé osvědčit 
rozhodné skutečnosti zpětně (např. úplný výpis z OR). Dodavatel by při podání nabídky měl tedy zejména 
disponovat originály / ověřenými kopiemi výpisů z Rejstříku trestů statutárního orgánu / všech členů 
statutárního orgánu a výpisem z Rejstříku trestů právnické osoby (je-li relevantní), které nesmějí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    8/20 
 

 

profesní životopis každého člena realizačního týmu vlastnoručně podepsaný touto osobou a 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci každého člena realizačního týmu v rozsahu dle bodu 

3.9 zadávací dokumentace. 

3.14. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 

90 kalendářních dnů. 

3.15. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je 

v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit 

- doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1) písm. j) 
a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) subdodavatelem, a 

- smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 
rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a 
d). 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 
§ 54 písm. a) zákona. 

3.16. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 

podají společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) a profesního kvalifikačního předpokladu 

podle § 54 písm. a) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) musí 

prokázat všichni dodavatelé společně. 

3.16.1. V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou 

veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních 

předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči 

veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s 

veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i 

po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Tato smlouva musí být 

podepsána (ve všech částech k podpisu určených) osobami oprávněnými jednat jménem/za 

všechny dodavatele, veškeré podpisy ve smlouvě musí být úředně ověřeny. 

3.17. Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 

kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo 

bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a veřejným zadavatelem. Pokud se podle 

právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele 

určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části 

kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace 

prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, 

učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá 

zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do 

českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; 



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    9/20 
 

 

to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce 

dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České 

republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se 

nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

3.18. Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle 

§ 127 zákona ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání 

splnění 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 nebo 2 a 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 v tom rozsahu, v jakém doklady 
prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky 
veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro 
plnění veřejné zakázky. 

3.18.1. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

3.19. Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 

dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v ustanovení § 139 zákona, ve lhůtě pro 

prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty 

pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52 zákona), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm 

uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 

  



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    10/20 
 

 

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Obchodní podmínky ve smyslu § 44 odst. 3 písm. a) zákona vymezují budoucí rámec smluvního 

vztahu. Uchazeč v rámci nabídky předloží návrh smlouvy, který bude respektovat níže uvedené 

obchodní podmínky. Nabídka, která bude obsahovat návrh smlouvy, jenž níže uvedené 

obchodní podmínky respektovat nebude (nebudou zapracovány nebo budou pozměněny), 

bude vyřazena z hodnocení. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat 

jménem/ za uchazeče. 

4.2. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění veřejné 

zakázky, a to pro každou dílčí část veřejné zakázky samostatně. 

4.3. Zadavatel upozorňuje, že projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci Operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OPLZZ“). Zadavatel si proto vyhrazuje právo 

odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí v případě, že mu nebude poskytnuta dotace 

z OPLZZ nebo její poskytnutí zadavatel nepřijme. 

4.4. Dodavatel se zavazuje poskytnout všechny služby specifikované v příloze Specifikace plnění, 

která tvoří nedílnou součást smlouvy. 

4.5. Termíny plnění: od podpisu smlouvy do 31. 3. 2015.  

4.6. Jednotlivé služby (školení / kurzy) poskytne dodavatel na základě dílčí objednávky zadavatele 

v termínech zadavatelem stanovených. Zadavatel objedná jednotlivé služby alespoň 

s 14denním předstihem, pokud se strany v konkrétním případě nedohodnou jinak.  

4.7. Celková cena za předmět plnění je stanovena na základě cenové nabídky dodavatele, a činí: 

…………………………………,- Kč bez DPH, DPH (21 %) ve výši …………………………………,- Kč, celkem 

…………………………………,- Kč vč. DPH [dodavatel doplní dle své nabídky].  

4.8. Ceny za jednotlivá plnění jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást 

smlouvy. 

4.9. DPH bude vyčíslena v zákonné výši k datu zdanitelného plnění. 

4.10. Zadavatel neposkytuje zálohy. 

4.11. Platby za plnění dle této smlouvy budou probíhat formou čtvrtletní fakturace za již provedené 

služby na základě daňových dokladů vystavených dodavatelem zadavateli. Splatnost faktur 

nebude kratší než 30 dnů. 

4.12. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že účetní 

doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět 

k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.  

4.13. Vystavené daňové doklady budou mimo jiné obsahovat také označení textem „Tato zakázka je 

financovaná z OP LZZ, projektu „Podpora a rozvoj systému vzdělávání zaměstnanců firmy 

Karlova pekárna s.r.o.“, reg.č. CZ.1.04/1.1.02/94.01369“. 

4.14. Cenu dle této smlouvy v průběhu realizace zakázky je možné změnit pouze v případě, že dojde 

v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou 

v tomto případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě. 



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    11/20 
 

 

4.15. Všechny platby se považují za splacené ze strany zadavatele okamžikem jejich odepsání z účtu 

zadavatele a jejich poukázáním na účet dodavatele uvedený ve smlouvě. 

4.16. Zadavatel je oprávněn zrušit plánované školení / kurz telefonicky u kontaktní osoby dodavatele 

……... hodin před plánovaným začátkem školení / kurzu bez jakékoli sankce. [dodavatel doplní 

dle své nabídky]. 

4.17. Kontaktní osobou dodavatele je …. [jméno], tel.: ………, e-mail: ………….. V případě, že dojde ke 

změně kontaktní osoby dodavatele, je dodavatel povinen o tom zadavatele písemně 

informovat. 

4.18. Dodavatel je povinen poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly 

dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. 

4.19. Dodavatel je povinen poskytnout zadavateli veškeré podklady související s realizací projektu a 

plněním monitorovacích ukazatelů vyžádaných kontrolními orgány. 

4.20. Dodavatel se zavazuje dodržovat pravidla pro publicitu dle platného Manuálu pro publicitu 

Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 2007-2013. 

4.21. V případě prodlení dodavatele s plněním dílčích termínů uvedených ve smlouvě je dodavatel 

povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny bez DPH za každý 

započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 

4.22. Smluvní pokuta se stává splatnou do 14 dnů od porušení povinnosti ze strany dodavatele, i bez 

předchozí výzvy zadavatele. Zadavatel má právo na její započtení vůči pohledávce dodavatele. 

4.23. Zadavatel je oprávněn vypovědět smlouvu písemným oznámením, že nemá zájem na jejím 

dalším plnění. V takovém případě uhradí zadavatel dodavateli přiměřenou část odměny za do 

té doby prokazatelně provedené plnění. Výpovědní lhůta činí 60 dní a její běh počíná od 

prvého dne měsíce následujícího po doručení jejího písemného vyhotovení druhé smluvní 

straně. 

4.24. Smlouva a veškeré z ní vzniklé a související právní vztahy se řídí hmotným právem České 

republiky, zejm. obchodním zákoníkem a ostatními platnými předpisy českého právního řádu. 

4.25. Smlouvu lze měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků. 

  



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    12/20 
 

 

5. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

5.1. Uchazeč je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 

v členění: cena bez DPH, částka DPH, cena s DPH. 

5.2. Celková nabídková cena v uvedeném členění bude uvedena v návrhu smlouvy, a to v textové 

části smlouvy jako cena nejvýše přípustná. Ocenění jednotlivých položek (položkový rozpočet) 

bude tvořit přílohu smlouvy. 

5.3. Celková nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné 

překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace (čl. 4.14 ZD). 

5.4. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) nutné k realizaci 

zakázky vymezené v této zadávací dokumentaci. 

  



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    13/20 
 

 

6. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY – OBSAH NABÍDKY 

6.1. Uchazeč je povinen v nabídce uvést informace a skutečnosti vyplývající ze zákona. Uchazeč je 

povinen v nabídce dále uvést, které části veřejné zakázky má v úmyslu zadat jednomu či více 

subdodavatelům a uvést identifikační údaje každého subdodavatele. 

6.2. Nabídka bude předložena v listinné podobě v českém jazyce ve dvojím vyhotovení (1x originál, 

1x prostá kopie) a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na CD/DVD nebo USB flash 

disku, a to ve formátu *.pdf. Vyplněný návrh smlouvy bude nadto ve formátu .doc. 

6.3. Zadavatel doporučuje uchazeči, aby obě vyhotovení nabídky byla zabezpečena proti 

manipulaci s jednotlivými listy provázáním provázkem, jehož volné konce budou zapečetěny 

nebo přelepeny nebo jinak ukončeny tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možné 

žádný list volně vyjmout. 

6.4. Uchazeči jsou povinni strukturovat svou nabídku následujícím způsobem: 

- Krycí list nabídky (dle závazného vzoru pro Dílčí část A) nebo Dílčí část B) nebo Dílčí část C)). 

- Doklady k prokázání splnění kvalifikace (jedno čestné prohlášení dle § 62 odst. 3 zákona). 

- Doklady dle § 68 odst. 3 zákona. 

- Doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy o dílo, jednat jménem/za 

uchazeče. 

- Návrh smlouvy včetně přílohy Specifikace plnění a Položkový rozpočet. 

- Metodika kvality plnění. 

- Seznam subdodavatelů. 

- Případné další dokumenty. 

6.5. Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní adresy, 

telefonu a e-mailové adresy. Tato kontaktní osoba bude uvedena v krycím listu dle závazného 

vzoru. 

6.6. Uchazeči podávají své nabídky v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky: 

„Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.“, označením části „Dílčí část A)“ nebo 

„Dílčí část B)“ nebo „Dílčí část C)“a nápisem: „Neotvírat“. Na obálce musí být uvedena adresa 

uchazeče, na kterou je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona. 

6.7. Nabídky je možné podávat osobně na adrese zadavatele: Karlova pekárna s.r.o., U Svratky 

962, Tišnov 666 01, a to v pracovní dny od 9:00 do 14:00 (v poslední den lhůty do 10:00). 

Nabídky je rovněž možné podávat poštou na uvedenou adresu. 

6.8. Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní 

službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas uvedený 

na dokladu o předání nabídky. 

6.9. Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou 

přijetí a budou zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek. 



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    14/20 
 

 

6.10. Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou v souladu 

s § 71 odst. 6 zákona otevírány. 

6.11. Zadavatel nepřipouští předložení variantní nabídky. 

6.12. Dodavatel může k prokázání splnění kvalifikace dle § 62 odst. 3 zákona využít jako vzor 

čestného prohlášení tuto textaci: 

„Uchazeč [doplnit obchodní firmu, sídlo, IČO] čestně prohlašuje, že splňuje kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku 
zadávanou v zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem „Vzdělávání zaměstnanců firmy 
Karlova pekárna s.r.o.“ pro Dílčí část [k doplnění], a to v plném rozsahu. Uchazeč tedy splňuje: 

- základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), f), g), h), i), 
j), k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů („zákon“), 

- profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a) a b) zákona, 
- technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona. Uchazeč řádně a včas 

realizoval následující služby: [dodavatel doplní služby dle definice bodu 3.5.2 ZD, uvede jejich 
název, stručný popis, cenu a dobu poskytování], 

- technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. b) a e) zákona. Členy realizačního týmu 
budou následující osoby: [dodavatel doplní jména osob dle definice bodu 3.9.2 ZD, uvede jejich 
jméno, údaj o dosaženém vzdělání a délku relevantní praxe]. 
Dále uchazeč čestně prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou 
zakázku.“ 

  



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    15/20 
 

 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

7.1. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. a) 

zákona základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídky. 

7.2. Podle následujících pravidel bude hodnocena dílčí část A), dílčí část B) i dílčí část C) veřejné 

zakázky, a to každá samostatně. 

7.3. Nabídky budou hodnoceny podle následujících dílčích hodnotících kritérií: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH      váha 50 % 

Flexibilita v hodinách        váha 20 % 

Kvalita plnění         váha 30 % 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH. Hodnotí se celková nabídková cena v Kč bez 

DPH za realizaci celého předmětu dílčí části veřejné zakázky, a to tak, že nejvhodnější nabídkou 

je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

2. kritérium: Flexibilita v hodinách. Hodnotí se, kolik hodin před začátkem plánovaného 

školení / kurzu jej může zadavatel u kontaktní osoby uchazeče telefonicky zrušit bez jakékoli 

sankce, a to tak, že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižším počtem hodin, přičemž 

zadavatel stanoví, že pro účely hodnocení činí minimální počet 3 hodiny a maximální počet 48 

hodin. 

3. kritérium: Kvalita plnění. Hodnotí se následující subkritéria: 

a) metodický přístup ke školení (váha subkritéria 35 %), 

b) způsob získávání a vyhodnocování zpětné vazby (váha subkritéria 35 %), 

c) způsob technicko-organizačního zajištění školení (váha subkritéria 30 %). 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka, která nejlépe naplňuje představy zadavatele.  

7.4. Uchazeči předloží ve svých nabídkách k jednotlivým dílčím kritériím následující údaje a doklady, 

které budou sloužit zadavateli pro posouzení nabídek podle kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky: 

7.4.1. K 1. dílčímu kritériu: Uchazečem vyplněný návrh smlouvy, vyplněný Krycí list nabídky.  

7.4.2. Ke 2. dílčímu kritériu: Uchazečem vyplněné návrh smlouvy, vyplněný Krycí list nabídky. 

7.4.3. Ke 3. dílčímu kritériu: Uchazečem zpracovaná Metodika kvality plnění v rozsahu max. 

6 normostran. 

7.5. Způsob hodnocení nabídek uchazečů podle dílčích kritérií: 

7.5.1. 1. kritérium: Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu zakázky v Kč bez DPH 

bodovací metodou. Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH bude hodnocena podle její 

absolutní výše. Bodové hodnocení bude vypočteno při započítání váhy kritéria 50 % podle 

vzorce: 



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    16/20 
 

 

          

       
                                            

                                             
                               

Výsledný počet bodů bude zaokrouhlen dle matematických pravidel na dvě desetinná místa. 

7.5.2. 2. kritérium: Zadavatel bude hodnotit flexibilitu v hodinách, tj. kolik hodin před začátkem 

plánovaného školení / kurzu jej může zadavatel u kontaktní osoby uchazeče telefonicky zrušit 

bez jakékoli sankce.  Zadavatel stanoví, že pro účely hodnocení činí minimální počet 3 hodiny a 

maximální počet 48 hodin. Bodové hodnocení bude vypočteno při započítání váhy kritéria 20 % 

podle vzorce: 

                 
                    

                     
                               

Nabídne-li uchazeč v rámci tohoto hodnotícího kritéria menší počet hodin než 3, bude jeho 

nabídka v rámci tohoto hodnotícího kritéria hodnocena, jako by nabídl 3 hodiny. Nabídne-li 

uchazeč větší počet hodin než 48, bude v rámci tohoto hodnotícího kritéria jeho nabídka 

hodnocena 0 body. 

Výsledný počet bodů bude zaokrouhlen dle matematických pravidel na dvě desetinná místa. 

7.5.3. 3. kritérium: Zadavatel bude hodnotit kvalitu plnění na základě uchazečem zpracované 

Metodiky kvality plnění, a to na základě následujících subkritérií: 

a) Metodický přístup ke školení (váha subkritéria 35 %) 

V rámci tohoto subkritéria zadavatel bude hodnotit metody a formy výuky 

s upřednostněním praktického využití a zajištění přenosu získaných dovedností do praxe, 

zohlednění různé úrovně znalostí účastníků. Nejlépe bude hodnocena ta nabídka, která 

nabídne takové metody a formy výuky, které předpokládají větší míru aktivního zapojení 

účastníků školení do výuky, které nejlépe zajistí přenos získaných dovedností do praxe a 

které nejlépe zohlední různé úrovně znalostí účastníků. 

V rámci tohoto subkritéria bude nabídce přidělen počet bodů na stupnici 1-100. 100 bodů 

bude přiděleno nejvhodnější nabídce, tedy nabídce, která nejlépe splňuje požadavky 

zadavatele v tomto subkritériu. Ostatním nabídkám bude přidělen počet bodů 

odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v tomto subkritériu. Bodové hodnocení 

bude vypočteno při započítání váhy subkritéria 35 % podle vzorce: 

                                                                      

Výsledný počet bodů v tomto subkritériu bude zaokrouhlen dle matematických pravidel 

na dvě desetinná místa. 

b) Způsob získávání a vyhodnocování zpětné vazby (váha subkritéria 35 %) 

V rámci tohoto subkritéria zadavatel bude hodnotit způsob získávání a vyhodnocování 

zpětné vazby od účastníků školení. Nejlépe bude hodnocena nabídka, která navrhne 

takový způsob získávání zpětné vazby od účastníků školení, který bude nejvíce efektivní, 

tzn. umožní minimální časovou zátěží získání co nejvíce vypovídající zpětné vazby 



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    17/20 
 

 

z každého školení / kurzu, přičemž tato zpětná vazba musí být získávána v doložitelné 

podobě. Zadavatel dále při hodnocení zohlední podobu následného vyhodnocování 

zpětné vazby a frekvenci, se kterou bude toto vyhodnocování ze strany uchazeče 

zadavateli zasíláno, přičemž lépe bude hodnocena ta nabídka, která nabídne častější 

vyhodnocování zpětné vazby. 

V rámci tohoto subkritéria bude nabídce přidělen počet bodů na stupnici 1-100. 100 bodů 

bude přiděleno nejvhodnější nabídce, tedy nabídce, která nejlépe splňuje požadavky 

zadavatele v tomto subkritériu. Ostatním nabídkám bude přidělen počet bodů 

odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v tomto subkritériu. Bodové hodnocení 

bude vypočteno při započítání váhy subkritéria 35 % podle vzorce: 

                                                                      

Výsledný počet bodů v tomto subkritériu bude zaokrouhlen dle matematických pravidel 

na dvě desetinná místa. 

c) Způsob technicko-organizačního zajištění školení (váha subkritéria 30 %) 

V rámci tohoto subkritéria bude zadavatel hodnotit způsob řízení plnění zakázky, způsob 

koordinace konání jednotlivých školení / kurzů, způsob komunikace uchazeče se 

zadavatelem a s účastníky školení / kurzů, případnou koordinace subdodavatelů, způsob 

řešení nestandardních situací. Nejlépe bude hodnocena ta nabídka, ve které bude 

uchazečem navrženo technicko-organizační zajištění školení nejlépe. 

V rámci tohoto subkritéria bude nabídce přidělen počet bodů na stupnici 1-100. 100 bodů 

bude přiděleno nejvhodnější nabídce, tedy nabídce, která nejlépe splňuje požadavky 

zadavatele v tomto subkritériu. Ostatním nabídkám bude přidělen počet bodů 

odpovídající porovnání s nejvhodnější nabídkou v tomto subkritériu. Bodové hodnocení 

bude vypočteno při započítání váhy subkritéria 30 % podle vzorce: 

                                                                      

Výsledný počet bodů v tomto subkritériu bude zaokrouhlen dle matematických pravidel 

na dvě desetinná místa. 

 

Body získané v rámci jednotlivých subkritérií budou sečteny. Součet bude vynásoben vahou 

dílčího hodnotícího kritéria 30 % podle vzorce: 

                                                                                

Výsledný počet bodů v tomto dílčím hodnotícím kritériu bude zaokrouhlen dle matematických 

pravidel na dvě desetinná místa. 

7.6. Pro celkové zhodnocení příslušné nabídky budou sečteny vážené počty bodů dosažené v rámci 

jednotlivých dílčích hodnotících kritérií. 

7.7. Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle počtu dosažených bodů celkem s tím, že 

nejvyšší počet dosažených bodů celkem určuje nejvhodnější nabídku. Ostatní nabídky budou 

seřazeny podle počtu bodů sestupně. 



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    18/20 
 

 

8. LHŮTY 

8.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. 7. 2013 v 10:00 hod. Nabídky je možné podávat 

osobně na adrese zadavatele: Karlova pekárna s.r.o., U Svratky 962, Tišnov 666 01, a to 

v pracovní dny od 9:00 do 14:00. Nabídky je rovněž možné podávat poštou na uvedenou 

adresu. 

8.2. Otevírání obálek se uskuteční dne 22. 7. 2013 v 10:00 hod. v prostorách zadavatele na adrese: 

Karlova pekárna s.r.o., U Svratky 962, Tišnov 666 01. Otevírání obálek se mají právo účastnit 

uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, maximálně 

však jedna osoba za jednoho uchazeče, která se - v případě, že se nejedná o statutárního 

zástupce uchazeče - prokáže plnou mocí. 

8.3. Zadávací lhůta trvá 90 dní. Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami 

vázáni. 

  



 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    19/20 
 

 

9. DALŠÍ INFORMACE A POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

9.1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, nebo z vlastního podnětu dle § 49 zákona. Žádost uchazeče o poskytnutí 

dodatečných informací musí být doručena v písemné podobě na adresu zástupce zadavatele 

(g.johnova@eurovision.cz). Zadavatel bude odesílat dodatečné informace včetně přesného 

znění žádosti pouze elektronickou formou e-mailem všem dodavatelům, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, 

a zároveň je uveřejnění na profilu zadavatele. 

9.2. V případě, že zadávací dokumentace včetně všech příloh obsahuje požadavky nebo odkazy na 

obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 

určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, jedná se pouze o vymezení 

požadovaného standardu a zadavatel umožní pro plnění zakázky použití i jiných, kvalitativně 

a technicky obdobných řešení. 

9.3. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem. Zadavatel si vyhrazuje 

právo zrušit zadávací řízení v případě, že mu nebude poskytnuta podpora v rámci Operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 

9.4. Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Nabídky se 

uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 

zakázky. 

9.5. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 

s vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně 

písemně informovat. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci uchazeče, je třeba postupovat 

dle § 58 zákona. 

9.6. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

9.7. Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako 

osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole). 

9.8. Dodavatel je rovněž povinen poskytnout zadavateli veškeré podklady související s realizací 

projektu a plněním monitorovacích ukazatelů vyžádaných kontrolními orgány. 

9.9. Zadavatel upozorňuje, že projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci Operačního 

programu Lidské zdroje a zaměstnanost, registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/94.01369. 

9.10. Dodavatel je povinen se zavázat k dodržování pravidel pro publicitu dle platného Manuálu pro 

publicitu Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 2007-2013. 

9.11. Zadavatel si tímto vyhrazuje právo ve smyslu § 81 odst. 4 zákona (doručení oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky uveřejněním na profilu zadavatele) a ve smyslu § 60 odst. 2 zákona a § 76 

odst. 6 zákona (oznámení o rozhodnutí o vyloučení uchazeče uveřejněním na profilu 

zadavatele). 

mailto:g.johnova@eurovision.cz


 

Vzdělávání zaměstnanců firmy Karlova pekárna s.r.o.    20/20 
 

 

9.12. Zadavatel požaduje prokázání splnění dalších požadavků zadavatele dle ustanovení § 68 odst. 3 

zákona. Součástí nabídky musí být tedy: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

9.13. Součástí nabídky bude rovněž doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy 

o dílo, jednat jménem/za uchazeče (např. výpis z obchodního rejstříku v prosté kopii, výpis 

z obchodního rejstříku v prosté kopii + plná moc v originále). 

 


		2013-07-04T12:43:22+0200




